СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                  РЕШЕНИЕ

От 09 сентября  2013 г.                                                                    № 13
Об отпусках выборным должностным лицам

муниципальных служащих в Новотроицком

сельском поселении Петропавловского

муниципального района.

В соответствии со статьёй 3 Закона Воронежской области от 23 декабря 2008г. № 139 ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», ст. 33 Устава Новотроицкого сельского поселения, Совет народных депутатов

                                                        РЕШИЛ:

      1.  Установить лицам, замещающим выборные муниципальные  должности Новотроицкого сельского поселения на постоянной основе:

Основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 35 календарных дней и ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день 15 календарных дней.
1. Обнародовать настоящее решение.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Новотроицкого
сельского поселения                                                                  Г.П.Чухлебов.